ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

Về việc thực hiện kết luận thanh tra số

764/KL-TTr ngày 29/9/2020 của

Chánh Thanh tra tỉnh Đồng Tháp

Châu Thành, ngày      tháng  10 năm 2020

Kính gửi: Thanh tra Huyện.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Văn Dương về việc

thực hiện Kết luận thanh tra số 764/KL-TTr ngày 29 tháng 9 năm 2020 về việc

thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại,

tố cáo và phòng, chống tham nhũng theo Công văn số 1680/VPUBND-TCD-NC

ngày 20 tháng 10 năm 2020 (kèm theo Công văn và Kết luận trên phần mềm

iDesk), Chủ tịch UBND Huyện chỉ đạo:

Giao Thanh tra Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham

mưu tổ chức thực hiện nghiêm túc các nội dung kiến nghị tại mục 2, mục 3 phần

V của Kết luận thanh tra trên./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, P.CT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-NC(Tr, Đ);

- Lưu: VT.

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T07:24:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T08:45:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T08:45:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T08:45:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!